平成１９年５月１１日

各      位

 会 社 名 東 急 リ バ ブ ル 株 式 会 社

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長          袖山 靖雄

（コード番号 8879 東証第 1 部）

   問合せ先 執行役員

経営管理本部長   渡辺 和雄

（TEL．03－3463－3713）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、平成１９年５月 11 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり株主優待制度を

変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 平成１９年５月３１日を基準日として行う株式分割（１株につき３株の割合をもって分割）

及び中間配当の実施に伴い、株主優待の見直しを図ることといたしました。

２．変更の内容

 現 行 変更後

対象株主

毎年９月３０日現在の株主名簿および

実質株主名簿に記載または記録された

１単元（１００株）以上保有の株主

毎年３月３１日現在の株主名簿および

実質株主名簿に記載または記録された

１単元（１００株）以上保有の株主

優待内容

＜１００～４９９株保有株主＞

カタログギフト（３，０００円相当の

商品）

＜５００株以上保有株主＞

カタログギフト（５，０００円相当の

商品）

＜１００～９９９株保有株主＞

カタログギフト（３，０００円相当の

商品）

＜１，０００株以上保有株主＞

カタログギフト（５，０００円相当の

商品）

贈呈時期
毎年 12月上旬にカタログギフトを送付

毎年６月下旬にカタログギフトを送付

３．変更開始時期

 平成１９年度より実施いたします。

 従いまして、本年度における株主優待は、平成２０年３月３１日現在の株主名簿および実質

株主名簿に記載または記録された１単元（１００株）以上保有の株主に対し実施し、従前実施

しておりました９月３０日現在の株主への株主優待は行わないものといたします。（基準株主

を９月末から３月末に変更）

  以 上